PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ

                                               Secretaria Municipal da Saúde

RUA MARIANA MICHELS BORGES Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – ITAPOÁ -SC FONE: (047) 3443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000

CLASSIFICAÇÃO PARCIAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº

006/2017 – TÉCNICO DE ENFERMAGEM

 A Comissão de Seleção de Processo Seletivo Simplificado, no uso de

suas atribuições legais, torna público a Classificação Parcial do Processo Seletivo

Simplificado para o cargo de Técnico de Enfermagem:

CLASS. CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º Noa Brykczynski 76

2º Maykelli Rode Bondan 72

3º Tania Mara Delponte Vidal Sabatke 62

4º Rosimery Girardello 62

5º Luciane Ricardo Souza 60

6º Rosana Roeder Cardozo 60

 Juliana Carolina Nunes de Souza Sa 58

 Mara Virginia dos Santos Maia 58

 Antonio dos Santos Júnior 58

 Lidia Matilde Pereira 58

 Joelma Cristine de Oliveira Melo 56

 Adriana Pereira dos Santos 54

 Ines Ferreira Martins de Campos 54

 Debora Soares Gomes 54

 Camila da Silva Ocker 52

 Carina da Silva 52

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ

                                               Secretaria Municipal da Saúde

RUA MARIANA MICHELS BORGES Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – ITAPOÁ -SC FONE: (047) 3443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000

 Hariana Grein Ramos Rohleder 52

 Jhenifer Arruda 46

 Dilene Celia Coelho 46

 Thais Vicente da Silva Vargas 44

 Sebastiana de Oliveira Pscheidt 42

 Elizete Dias 38

 Micheli Cristina Souza de Amorim 34

 Jessica Cristina da Silva 28

Itapoá, 30 de Março de 2017.

 Marciane Rech          Joseane Maria Soares de Lima
          Enfermeira SMS                       Agente Administrativo II

Susinei Ribeiro Schultz
Agente Administrativo II